DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA FASE DE SELEÇÃO

PROPOSTAS APRESENTADAS PARA O EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº 01/2024 COM RECURSOS FINANCEIROS ORIUNDOS DO FUNDOCAD

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de IJUI/RS, no uso de suas atribuições

previstas no Estatuto da Criança e do Adolescente ECA (Lei Federal 8069/90) e suas alterações, e na Lei Municipal nº

4.690 de 30 de maio de 2007, no exercício de sua função deliberativa e controladora das ações da Política de

Atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente no Município de IJUI/RS, TORNA PÚBLICO o que segue:

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DAS PROPOSTAS APRESENTADAS AO CHAMAMENTO

PÚBLICO:
DIVULGA a DECISÃO DEFINITIVA consoante manifestação da Comissão de Seleção para Chamamento

Público, designada através da Resolução n° 03/2024, que as propostas apresentadas pelas entidades, conforme

parecer da Comissão:

INSTITUIÇÃO PROJETO
CATEGORIA

CONF. EDITAL
VALOR R$

MISSÃO EVANGELICA DE

AMPARO AO MENOR -

MEAME

“QUALIFICAR ESPAÇO
PROGRAMA PEAL”

2.1.1.1

R$ 49.353,98

ASSOCIAÇÃO DOS

FAMILIARES,AMIGOS

E AUTISTAS DE IJUI -

TEAMOR

“EMPREENDEDORISMO

PARA AUTISTAS”

2.1.1.1

R$ 50.000,00

ASSOCIAÇÃO DOS

FAMILIARES,AMIGOS

E AUTISTAS DE IJUI -

TEAMOR

“PLAYGROUND

ITINERANTE”

2.1.1.2

R$ 75.000,00

INSTITUTO

LAR BOM ABRIGO

“CORTE E COSTURA”

2.1.1.2

R$ 54.951.70

ASSOCIAÇÃO

HOSPITAL BOM
PASTOR

“PEQUENOS, GRANDES
CLIC’S”

2.1.2.1

R$ 43.747,00

INSTITUTO

LAR BOM ABRIGO

“ECOFUTURO”

2.1.3.1

R$ 133.000,00

Ijui, 04 de setembro de 2024.

LEANDRO CESAR CORRÊA

Presidente